
Nr. 2362
18 januari

2018

Besluit van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

9 januari 2018, kenmerk 1276991-171818-DMO, houdende benoeming van 

een lid van de Adviescommissie participatie en emancipatie Sinti en Roma

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 3, tweede lid, van het Instellingsbesluit Adviescommissie participatie en emancipatie 
Sinti en Roma;

Besluit:

Artikel 1 

Meneer A. Galjuš te Almere wordt benoemd als lid van de Adviescommissie participatie en emancipa-
tie Sinti en Roma.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

De Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
P. Blokhuis

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 2362 18 januari 2018


	Besluit van de Staatssecretaris van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 9 januari 2018, kenmerk 1276991-171818-DMO, houdende benoeming van een lid van de Adviescommissie participatie en emancipatie Sinti en Roma
	Artikel 1 
	Artikel 2 


